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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32807214M

2. Data e Regjistrimit 08/09/1995
3. Emri i Subjektit A.R.H  SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 06/12/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Hajdar Tafa", Njesia Administrative 
Nr. 5, Zona Kadastrale 3292, pasuria 65/211/ND+4-N1, 
Pallati i ri, ndertuar nga shoqeria "Sheron" shpk 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publikle dhe private, 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.
Genci Dine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2025 Deri: 16/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Flamur Skënderi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 

13. Ortakët Isa Aliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 



2

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.R.H SECURITY
E-Mail: isaali@gmail.com  
Telefon: 0684858187  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074902-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/12
/2001

Numri i Vendimit:26889, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-12-2001 Emri i subjektit: "BAJGORA SECURITY" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 06-12-2001 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja " Beqir 
Dardha", Elbasan Kapitali:4.000.000 leke Objekti: Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve 
publikle dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas 
dhe te huaj.  Perfaqesues ligjor:Ymer Bajgora Ortaket: Ymer Bajgora

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070014.pdf

2. 27/05
/2003

Numri i Vendimit:26889/1, Gjykata:Tirane
Largimi i drejtuesit teknik z. Fatmir Belba dhe ne vend te tij emerohet z. Besim Çarciu.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070014.pdf

3. 01/09
/2005

Numri i Vendimit:26889/2, Gjykata:Tirane
Largohet nga detyra e drejtuesit teknik z. Besim Çarcia dhe emerohet ne vend te tij z. 
Ramiz Kumria.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C6D89-C0D2-44C3-B198-F54D3B6A5AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C6D89-C0D2-44C3-B198-F54D3B6A5AA5
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Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070014.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-817221-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar dt.02.11.2021.
Numri i aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0675757574")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("isaali@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, zona kadstrale 8521, pasuria nr.8/438-B.1, pallati nr.41/6, 
shk.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TELEKOMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Bajgora")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isa Aliu")                      Nga data "02/11/2021             
Ne daten "02/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Ymer Bajgora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-863805-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2022 ku 
është vendosur: Transferimi i 100% të kapitalit nga ortaku Ymer Bajgora në favor të z. Isa 
Aliu. Kontratë dhurimi datë 11.02.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isa Aliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C6D89-C0D2-44C3-B198-F54D3B6A5AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17171277-3EEB-48F5-B9B2-0D97C9B347B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33C243B-1C6F-488D-92EB-2707B4564491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E439279-EACB-4AE5-B686-7E39EFF885B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5EA27C-2B04-45F5-8048-D10EE8F26B65
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eshte larguar ortaku:            ("Ymer Bajgora")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886388-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2022 per emerimin e 
drejtuesit teknik Z. Neki Elezi dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare .
Emri i Subjektit ishte            ("BAJGORA SECURITY")          u be            ("A.R.H  
SECURITY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Neki Elezi")                      Nga data "31/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911349-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2022 ku 
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Andrea Karapanço dhe largimin e Neki 
Elezi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Karapanço")                      Nga data "23/05/2022
eshte larguar anetari:            ("Neki Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974039-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 12.08.2022. 

Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF4779-D035-4B39-BE0A-1E92C4C494E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708BEC00-01AE-4C11-9E74-2E66DA42FEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C3AF4-D71B-4E05-8EB9-83E3E396DE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57EB8EE-8273-4B20-B122-05D01E8FDB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F5862B-E852-4B8B-A334-0F4C5D029750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F5862B-E852-4B8B-A334-0F4C5D029750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED95B9-ECBB-40DA-9CEE-A1921CAD65C5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553194-12-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

22/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554829-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Isa Aliu nga detyra e administratorit dhe 
emerimin e Genci Dine.
Telefon ishte            ("0675757574")          u be            ("0684858187")         
Emri Tregtar ishte            ("BAJGORA SECURITY")          u be            ("A.R.H 
SECURITY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Dine")                      Nga data "17/12/2025             
Ne daten "16/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Isa Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563695-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 9 datë 19.01.2026 për ndryshim 
adrese kryesore të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Hajdar Tafa", Njesia Administrative Nr. 5, Zona Kadastrale 3292, pasuria 
65/211/ND+4-N1, Pallati i ri, ndertuar nga shoqeria "Sheron" shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, zona kadstrale 8521, pasuria nr.8/438-B.1, pallati nr.41/6, shk.1.;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FBC05A-CA84-4D70-9E59-030DA0388536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD32FD2-86AB-4282-A483-5161C408E3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC6A64-D81B-4F9F-BF3A-2FFB99D1A59D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1FD75A-AA94-4779-BC8D-6723784D860A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B775EAD-A930-4356-813D-05966C327B82


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599413-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.04.2026 për ndryshimin e 
drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Skënderi")                      Nga data "24/04/2026
eshte larguar anetari:            ("Andrea Karapanço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614C9CEA-793D-4BB7-B5C9-604B708549AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F4147-0185-46FF-A67C-4B3A3BC5215E

